ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÓA TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 103/QĐ- UBND Hoá Trung, ngày 24 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu đơn vị tư vấn giám sát thi công xây dựng công

trình: Cải tạo, sửa chữa nhà làm việc 3 tầng UBND xã Hoá Trung.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÓA TRUNG

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH11 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 44/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy

định chính sách giảm thuế giá trị gia tăng theo Nghị quyết số 101/2023/QH15

ngày 24/6/2023 của Quốc hội;

Thông tư số Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng

ban hành Định mức xây dựng;

         Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Xét hồ sơ năng lực của Công ty TNHH tư vấn đầu tư kiến trúc xây dựng Việt

Nam;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình:

Cải tạo, sửa chữa nhà làm việc 3 tầng UBND xã Hoá Trung.

        1. Tên Nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH tư vấn đầu tư kiến trúc xây

dựng Việt Nam.

       Đại diện là Ông: Nguyễn Cường Việt           - Chức vụ: Giám đốc.

       Địa chỉ: Tổ dân phố Vải , thị trấn Hóa Thượng, huyện Đồng Hỷ, tỉnh Thái

Nguyên.

         2. Giá gói thầu: 29.351.839 đồng

(Số tiền viết bằng chữ: Hai mươi chín triệu ba trăm năm mươi mốt nghìn tám

trăm ba mươi chín đồng./.)

 3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Theo thời gian thi công.

Điều 2. Công ty TNHH tư vấn đầu tư kiến trúc  xây dựng Việt Nam căn cứ

vào Luật xây dựng, Luật đấu thầu, các nghị định của Chính phủ và các văn bản

hướng dẫn của Nhà nước tổ chức và bố trí các cán bộ đủ điều kiện tham gia và

chịu trách nhiệm triển khai các bước tiếp theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán và các bộ

phận liên quan, Giám đốc Công ty TNHH tư vấn đầu tư kiến trúc  xây dựng Việt

Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

   Kiều Xuân Thịnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T17:13:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kiều Xuân Thịnh<Thinhkx.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T18:56:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Hoá Trung<hoatrung.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!